Lausanno , le 7 juin 14,22.

Archioe« de Rue.

Offlcialis curie Lausaunousis curato siue vicario de Promassens , ceto-

risque curutis vicariis et ecclesiarum rectorihus in cinitate ct diocesi Lau-

sannensi constitutis quibus uostro presentes lillerc peruenerint salntem in

Domino. Curn ad instautium Anthouii Malliardo procuraloris el perceptoris

ville de Rola , nomine suo el hominum curnmunitntis dic\i loci el aliorum

sibi a(d)bererc vo leutium , cita ri pcrcmptorto et precise mundaucrimus

Lansannam coram nobis, ad diem veueris post fcstum san ete Trinilatis

hora prima, Agnelem vxorem Jaqueti Francais morho Iepre infeclam et

corruplam, exhlbituram se coram nobis personaliter ct examini commissa-

rinrurn nostr orum super dicto morho , quihus talia committi suut soli la, se

155
oblaluram, atque audituram post debitam examinationem pel' nos declarari

et decerni in et super premissis quid juris ordo postularet et iuslitia suaderet,

ct alia .sic el prout in citatione a nobis ernanata latius continetur; quibus

die et hora comparuerunl coram no~is Anthouius procurator et Ag-nes

cil.ala prenominati, quiquidem Anthonius , quo supra nomine, suppticauit

quatenus dictam Agnetem examinari faceremus iusta 1 legem antiquam et

Jlounm diuinam ac vsuui in talibus so litum , ne ipsa si iufecla reperiatur

propter eius diuturuam conuersationem alios sanos iuflciat , cum talis

morbus vtique sit cuntagiosus, et vt vtif itati publiee succurrutur ; el vllerins

casu prediclo adueniente petiit ipsnm A gnelem declarari esse leprosam

et morbo lcpre infeclam et corruptam, el decerni eamdem a consorlio

sanOrll1n segregandam el separandam, et alia petii! super prernissis de

rcmedio prouideri opportune. Cuius suppltcationi vt rntloui consone Incli-

nati, volantes de et super premissis informari el de veritate mali indagari,

dicle Agnclis el eius persone visioncm , inspeclioncm et examen de et. super

prcmissis fie nrlum commisimus discrelis viris Perrndo Collier el Johanni

de Loco harbilonsoribns 2 Lausannuusibus , in talibus experlis cl quihus

lalia eornmiul sunt soli la, receplis prius pel' nos ab eisdem corporalibus ad

sancla Dei ouaugella juramentis de diligenter visitando dictant A gnerem

el nobis referendo i1lam pm'am ct meram verilatem quarn repcrire potue-

rinl secundum eorum industriam el sensum ipsis a Deo trlhutum. Qui-

quidem commissarii, die sabbati presenti post festum Trinilalis, huiusmo di

nostrc commissiouis vigore coram nobis co mparcntcs , did' Agnele pre-